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6- Hemen Kur’an’ı da inkâr etmiş-
lerdi. Bu yüzden, alay etmekte 
oldukları Kur’an’ın bildirdiği ha-
berler ileride onların başına gele- 
cek.
7- Yeryüzünde her türlü faydalı 
bitkiden nicesini yetiştirdiğimizi 
hiç mi düşünmedi onlar?
8- İnsanların çoğu inanmasa da 
kuşkusuz bu olayda büyük bir 
kudretin izi vardır.
9- Ey ümmî nebî! Kesinlikle senin 
rabbin Allah her dilediğini yapacak 
güçtedir, bağışlayıcıdır.
10- Bir vakitler rabbin, Mûsâ’ya 
buyurdu ki: ‘Kâfir insanlara git,’
11- ‘Firavun’un halkına. Allah’tan 
hiç mi korkmuyorlar?’
12- Mûsâ dedi ki: ‘Rabbim! Aslın-
da ben onların beni inkâr etme-
sinden korkuyorum,’
13- ‘Çabuk da sinirleniyorum, 
telaffuzum da düzgün değil. Bu 
yüzden Hârûn’u da gönder,’
14- ‘Onlara karşı kazara bir suç 
işlemiştim. Bu yüzden beni öldür-
melerinden de korkuyorum.’
15- Allah buyurdu ki: “Aslâ bu 
olmayacak! Haydi ikiniz de mûci-
zelerimizle gidin. Biz size göz ku-
lak olacağız,”
16- “İkiniz de hemen Firavun’a 
gidin ve ona deyin ki: ‘Gerçekten 
de biz Âlemlerin Rabbinin resûlü-
yüz,’
17- İsrâiloğulları’nı bizimle birlik-
te gönder.”
18- Firavun Mûsâ’ya dedi ki: ‘Ço-
cukken seni aramızda yetiştirmedik 
mi? Ömrünün birçok yılını bizim-
le geçirmedin mi?’
19- ‘Buna rağmen bizden birini 
öldürüp kaçtın. Şimdi de bu ha! 
Sen çok nankör birisin.’

ŞUARÂ SÛRESİ
-ŞÂİRLER BÖLÜMÜ-

Esirgeyen, bağışlayan Allah’ın adıyla,
1- Tâ, Sîn, Mîm.
2- Bunlar, bu açıklayıcı Kur’an’ın âyetleridir.
3- Ey ümmî nebî! Sen, müşrikler îman etmiyorlar diye üzülmekten 
kendini yiyip bitirecek hale geliyorsun.
4- Biz zorunlu kılsak, gökten üzerlerine ona göre bir mûcize indiri-
riz, onlar da hemen itaatle başlarını eğip öyle kalakalırlar,
5- Rahmân’dan kendilerine gelen istisnasız her yeni uyarı ve öğüdü 
umursamamaktadır onlar,
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34- Firavun çevresindeki danışmanlara dedi ki: ‘Hiç şüphesiz bu 
çok bilgili bir sihirbaz,’

35- ‘Sihirleriyle sizi yerinizden etmek istiyor. Bunun için ne tav-
siye ediyorsunuz?’

36- Danışmanlar dediler ki: ‘Onu ve kardeşini beklet, görevlileri 
de şehirlere seferber et,’

37- ‘Bütün mâhir sihirbazları sana getirsinler.’

38- Böylece sihirbazlar bayram günü kuşluk vaktinde bir araya 
getirildiler.

39- Ahaliye de ‘Haydi! Siz gelmiyor musunuz?’ denildi.

20- Mûsâ dedi ki: ‘O işi yaptı-
ğımda ben ne yaptığını bilme-
yenlerden biriydim,’
21- ‘Ardından da sizin cezâlan-
dırmanızdan korktuğum için 
kaçtım. Daha sonra rabbim bana 
nübüvvet bağışladı ve beni resûl-
lerinden biri yaptı,’
22- ‘Başıma kaktığın nimetler de 
İsrâiloğulları’nı köleleştirmenden 
dolayıdır.’
23- Firavun, ‘Âlemlerin Rabbi de 
kimdir?’ dedi.
24- Mûsâ, ‘Göklerin, yeryüzünün 
ve aralarındakinin rabbidir. Bütün 
kalbinizle inanmışsanız anlarsı- 
nız.’
25- Firavun etrafındakilere, ‘Söy-
lediklerini işitiyor musunuz?’ 
dedi.
26- Mûsâ, ‘Rabbiniz, geçmiş ata-
larınızın da rabbidir’ dedi.
27- Firavun etrafındakilere, ‘Hiç 
şüphesiz size gönderilen resûlünüz 
cinlenmiş’ dedi.
28- Mûsâ, ‘O, doğunun, batının 
ve aralarındakinin de rabbidir. 
Doğru ile yanlışı ayırt edebilirse-
niz anlarsınız’ dedi.
29- Firavun, ‘Şâyet sen benden 
başka bir ilâh edinirsen, seni 
kesinlikle zindana atarım’ dedi.
30- Mûsâ, ‘Ya sana alenî bir mû-
cize getirmişsem!’ dedi.
31- Firavun, ‘İddianda samimiy-
sen hemen onu ortaya çıkar’ dedi.
32- Bunun üzerine Mûsâ âsâsını 
yere bırakınca nihâyetinde âsâ 
alenen dev bir yılana dönüştü,
33- Elini açığa çıkardığında ise 
o, nihâyetinde bakanların gözle-
rini alan bir parlaklığa dönüştü.
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45- Sonra Mûsâ da âsâsını yere 
bıraktı. Nihâyetinde âsâ dev bir 
yılana dönüşüp onların uydurduk-
ları sihri ve sihir âletlerini çabucak 
yutup yok etti.
46- Bu yüzden sihirbazlar hızla 
secdeye kapanıp,
47- ‘Âlemlerin Rabbi’ne îman ettik’ 
dediler,
48- ‘Mûsâ ve Hârûn’un rabbine.’
49- Firavun da dedi ki: ‘Ben size 
izin vermeden O’na îman mı ettiniz? 
Hiç şüphesiz o size sihir öğreten 
büyüğünüzdür. Fakat bunun bede-
lini yakında anlayacaksınız. Kesin-
likle ellerinizi ve ayaklarınızı çap-
razlama kestireceğim ve hiç 
şüphesiz hepinizi parça parça asıp 
sallandıracağım.’
50- Sihirbazlar dediler ki: ‘Bize bir 
zarar veremezsin. Biz sorgulanmak 
için rabbimizin huzuruna döndü-
rüleceğiz,’
51- ‘Hiç şüphesiz, müminlerin 
ilklerinden olmamız dolayısıyla 
rabbimizin günahlarımızı bağışla-
yacağını ummaktayız.’
52- Sonrasında Mûsâ’ya, “Kulları-
mı gece yola çıkar, kesinlikle takip 
edileceksiniz.” diye vahyettik.
53- Firavun da hemen görevlileri 
şehirlere seferber etti.
54- Onlar demişti ki: ‘Gerçekten 
de bunlar küçük bir topluluk,’
55- ‘Ancak başımıza belâ oldular,’
56- ‘Bizler ise tam teçhizatlı büyük 
bir topluluğuz.’
57- Onları bu şekilde çıkarttık 
bahçelerden, su kaynaklarından,
58- Hoş gezi alanlarından ve güzel 
çiftlik evlerinden.
59- Böylece İsrâiloğulları’nı o top-
raklarda hak sahibi yaptık.
60- Firavun’un ordusu şafakla he-
men onların peşine düştü.

40- Onlar da ‘Sihirbazlar gâlip gelirse biz artık Mûsâ’ya hiç tâbi ol-
mayız’ dediler.

41- Sihirbazlar gelir gelmez, Firavun’a, ‘Şâyet biz kazanırsak bize bir 
ödül var mı?’ dediler.

42- Firavun, ‘Evet, hem ödül alacaksınız hem de o durumda siz 
mâiyetime gireceksiniz’ dedi.

43- Mûsâ sihirbazlara, ‘Gösterecek ne yeteneğiniz varsa gösterin’ 
dedi.

44- Bunun üzerine ipleri ve sopalarıyla sihirlerini gösterip, ‘Firavun’un 
şerefi için hiç şüphesiz biz üstün geleceğiz’ dediler.
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76- ‘Siz ve geçmişteki atalarınız.’
77- ‘Hiç şüphesiz Âlemlerin Rabbi hâricindeki tapındıklarınız 
benim düşmanımdır.’
78- ‘Beni yaratan, sonra bana doğru yolu gösteren, O’dur,’
79- ‘Beni doyuran ve susuzluğumu gideren de O’dur,’
80- ‘Hastalandığım zaman da O şifa verir bana,’
81- ‘Beni öldürecek, sonra da diriltecek olan da O’dur,’
82- ‘Hüküm gününde hatalarımı bağışlamasını umduğum da 
O’dur.’
83- ‘Rabbim! Âdil hüküm verme yeteneği bağışla bana ve Allah’ın 
rızâsını kazananlara dâhil et beni.’

61- İki topluluk birbirini görür 
görmez Mûsâ’nın halkı hemen 
‘İşte şimdi yakalandık’ dedi.
62- Mûsâ, ‘Aslâ bu olmayacak! 
Kesinlikle rabbim bana yardım 
edecektir, doğru yolu bana gös-
terecektir O’ dedi.
63- Mûsâ’ya, “Âsânla o denize 
vur.” diye vahyettik. Ardından 
hemen deniz yarıldı, her bir bö-
lüm koca bir dağ gibi olmuştu,
64- Diğerlerini de oraya yaklaş-
tırdık,
65- Mûsâ ve beraberindekilerin 
tamamını kurtardık,
66- Sonra da diğerlerini suda 
boğduk.
67- İnsanların çoğu inanmasa 
da kuşkusuz bu olayda büyük 
bir kudretin izi vardır.
68- Ey ümmî nebî! Kesinlikle 
senin rabbin Allah her dilediğini 
yapacak güçtedir, bağışlayıcıdır.
69- Ey ümmî nebî! Onlara İbrâ-
him’in yaşadıklarını da söyle.
70- Bir vakitler İbrâhim babası- 
na ve halkına, ‘Siz neye tapıyor-
sunuz?’ dedi.
71- ‘Biz bu putlara tapıyoruz, bu 
yüzden gündüzleri onlara ibadet 
ediyoruz’ dediler.
72- İbrâhim dedi ki: ‘Yalvardığı-
nızda sizi duyuyorlar mı?’
73- ‘Ya da size bir faydaları oluyor 
mu veya size zarar verirler mi?’
74- İbrâhim’in halkı, ‘Hayır, bun-
ları yapamazlar ama biz babala-
rımızın böyle yaptığını gördük’ 
dediler.
75- İbrâhim dedi ki: ‘Neye tapınıp 
durduğunuzu hiç mi düşünme-
diniz?’
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93- ‘Allah’ın hâricinde onlara da 
tapınıyordunuz. Size yardım ediyor-
lar mı veya kendilerine yardımları 
oluyor mu(!)’
94- Sonrasında cehenneme sürülüp 
yığılırlar, tapınılan putlar ve tapınan-
lar,
95- İblis’in peşine düşenlerin hepsi 
birarada.
96- Cehennemde birbirleriyle çeki-
şirken derler ki:
97- ‘Allah’a yemin olsun ki biz çok 
alenî bir şekilde doğru yolun dışına 
çıkmışız,’
98- ‘Biz sizi Âlemlerin Rabbi’ne denk 
tutuyorduk,’
99- ‘Cehennemlik önderler bizi doğ-
ru yoldan uzaklaştırdı,’
100- ‘Artık bir şefaatçimiz de yok,’
101- ‘Candan bir dostumuz da,’
102- ‘Bir kez daha dünya hayâtına 
dönersek şâyet, artık müminlerden 
oluruz.’
103- İnsanların çoğu inanmasa da 
kuşkusuz bu ifâdelerde büyük bir 
kudretin izi vardır.
104- Ey ümmî nebî! Kesinlikle senin 
rabbin Allah her dilediğini yapacak 
güçtedir, bağışlayıcıdır.
105- Nûh’un halkı da gönderilen 
resûlleri inkâr etmişti.
106- Bir vakitler kendilerinin çok iyi 
tanıdığı ve güvendiği Nûh onlara 
demişti ki: ‘Allah’tan hiç mi korkmu-
yorsunuz?’
107- ‘Hiç şüphesiz ben size gönde-
rilen güvenilir bir resûlüm,’
108- ‘Artık Allah’tan korkun da bana 
tâbi olun,’
109- ‘Allah’tan başkasına kulluk 
yapmamanıza karşılık ben sizden bir 
ücret de istemiyorum. Benim ödülüm 
Âlemlerin Rabbi’ne âittir yalnızca,’
110- ‘Bu yüzden Allah’tan korkun 
da bana tâbi olun.’
111- Yobaz kâfirler, ‘Sana gariban 
yoksullar uymuşken biz hiç sana 
îman eder miyiz?’ dediler.

84- ‘Gelecek nesillerde hayırla yâd edilmeyi nasip et bana!’

85- ‘Beni de Naîm cennetinin hak sahiplerinden biri yap.’

86- ‘Babamı bağışla, kesinlikle o doğru yolun dışına çıkanlardan biridir.’

87- ‘İnsanların diriltilecekleri gün beni utandırma.’

88- O gün ne mal fayda verir ne de oğullar,

89- Allah’ın huzuruna inkâr ve günahtan korunmuş bir kalp ile gelenin 
hâricindekilere.

90- O gün cennet, Allah’ın emirlerine uyup azâbından kaçınanlara 
yaklaştırılır,

91- Doğru yolun dışına çıkanlara cehennem gösterilir,

92- Ve denilir ki onlara: ‘Tapınıp durduklarınız nerede?’
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129- ‘Siz yüksek duvarlı köşkler yapıp da ölümsüz olmayı mı umacak-
sınız?’
130- ‘Garibanları haksızca cezalandırarak vurup öldürecek misiniz?’
131- ‘Artık Allah’tan korkun da bana tâbi olun.’
132- ‘Zâtının lütfundan olduğunu bildiğiniz nimetlerle size yardım eden 
Allah’ın emirlerine uyup azâbından kaçının.’
133- ‘O sizi destekledi binek hayvanları ve kurbanlıklarla, oğullarla,’
134- ‘Bahçelerle, su kaynaklarıyla.’
135- ‘Aslında ben sizin, hiçbir şeyin durduramayacağı bir azâba uğra-
manızdan korkuyorum.’
136- Yobaz kâfirler dediler ki: ‘Sen uyarsan da uyaranlardan biri olma-
san da bizim için aynıdır,’

112- Nûh dedi ki: ‘Onların yapmak-
ta olduklarının içtenliği hakkında 
benim bir bilgim yok,’
113- ‘Onların durumunu yalnızca 
rabbim değerlendirir, bir anlayabil-
seniz bunu.’
114- ‘Ben müminleri kovacak deği-
lim.’
115- ‘Ben yalnızca alenî bir uyarıcı-
yım.’
116- Kâfirler, ‘Ey Nûh! Eğer buna 
son vermezsen kesinlikle taşlanarak 
öldürülenlerden biri de sen olacak-
sın’ dediler.
117- Nûh dedi ki: ‘Rabbim! Halkım 
beni kesinlikle inkâr etti,’
118- ‘Bu yüzden benimle onlar ara-
sındaki hükmünü ver, beni ve bera-
berimdeki müminleri kurtar.’
119- Böylelikle yük ve yolcu dolu 
gemide onu ve beraberindeki îman 
edenleri kurtardık,
120- Sonra geride kalanları suda 
boğduk.
121- İnsanların çoğu inanmasa da 
kuşkusuz bu olayda büyük bir 
kudretin izi vardır.
122- Ey ümmî nebî! Kesinlikle senin 
rabbin Allah her dilediğini yapacak 
güçtedir, bağışlayıcıdır.
123- Âd toplumu da gönderilen 
resûlleri inkâr etmişti.
124- Bir vakitler kendilerinin çok iyi 
tanıdığı ve güvendiği Hûd onlara 
demişti ki: ‘Allah’tan hiç mi korkmu-
yorsunuz?’
125- ‘Hiç şüphesiz ben size gönde-
rilen güvenilir bir resûlüm,’
126- ‘Artık Allah’tan korkun da bana 
tâbi olun.’
127- ‘Allah’tan başkasına kulluk 
yapmamanıza karşılık ben sizden bir 
ücret de istemiyorum. Benim ödülüm 
Âlemlerin Rabbi’ne âittir yalnızca.’
128- ‘Siz her tepeye gösteriş için bir 
işaret dikip aylaklık mı yapacaksınız?’
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145- ‘Allah’tan başkasına kulluk 
yapmamanıza karşılık ben sizden bir 
ücret de istemiyorum. Benim ödülüm 
Âlemlerin Rabbi’ne âittir yalnızca.’
146- ‘Siz Allah’ın resûlünü inkâr edip 
de burada böyle güven içinde kendi 
hâlinize mi bırakılacaksınız,’
147- ‘Bahçelerde, subaşlarında,’
148- ‘Ekinliklerde ve salkım salkım 
taze hurmaların olduğu hurmalık-
larda,’
149- ‘Ve de yaylalarda taş yontarak 
ustaca yaptığınız evlerde mutlu me-
sut bir halde?’
150- ‘Artık Allah’tan korkun da bana 
tâbi olun,’
151- ‘Bilinçsiz davranışlarda bulu-
nanların kurallarına uymayın,’
152- ‘Onlar düzgün hale getirmeyip 
yaşadıkları yerlerde kargaşa ve yıkı-
ma neden olmaktadırlar.’
153- Yobaz kâfirler dediler ki: ‘Sen 
sadece büyülenmişsin,’
154- ‘Sen de yalnızca bizim gibi bir 
fânisin, iddianda samimiysen o hal-
de bize bir mûcize getir.’
155- Sâlih dedi ki: ‘Bu dişi deve bir 
mûcizedir. Su içme hakkı bir gün 
onun, bir gün sizin olarak belirlendi,’
156- ‘Sakın başına bir kötülük getir-
meyin. Yoksa hiçbir şeyin durdura-
mayacağı bir azâba uğrarsınız’ dedi.’
157- Daha sonra onlar dişi deveyi 
ayağını kesip yere düşürerek boğaz-
ladılar, ardından pişman da oldular,
158- Fakat azap onları yakaladı. 
İnsanların çoğu inanmasa da kuş-
kusuz bu olayda büyük bir kudre-
tin izi vardır.
159- Ey ümmî nebî! Kesinlikle senin 
rabbin Allah her dilediğini yapacak 
güçtedir, bağışlayıcıdır.

137- ‘Bunlar yalnızca eskilerin uydurduğu sözlerdir,’
138- ‘Ve azâba uğrayacak da değiliz.’
139- Bu şekilde resûlü inkâr etmişlerdi ve bu yüzden onları helâk et-
miştik. İnsanların çoğu inanmasa da kuşkusuz bu olayda büyük bir 
kudretin izi vardır,
140- Ey ümmî nebî! Kesinlikle senin rabbin Allah her dilediğini yapacak 
güçtedir, bağışlayıcıdır.
141- Semûd halkı da gönderilen resûlleri inkâr etmişti.
142- Bir vakitler kendilerinin çok iyi tanıdığı ve güvendiği Sâlih onlara 
demişti ki: ‘Allah’tan hiç mi korkmuyorsunuz?’
143- ‘Hiç şüphesiz ben size gönderilen güvenilir bir resûlüm,’
144- ‘Artık Allah’tan korkun da bana tâbi olun.’
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176- Eykeliler de gönderilen resûlleri inkâr etmişlerdi.

177- Bir vakitler Şuayb onlara demişti ki: ‘Allah’tan hiç mi korkmuyor-
sunuz?’

178- ‘Hiç şüphesiz ben size gönderilen güvenilir bir resûlüm,’

179- ‘Artık Allah’tan korkun da bana tâbi olun.’

180- ‘Allah’tan başkasına kulluk yapmamanıza karşılık ben sizden bir 
ücret de istemiyorum. Benim ödülüm Âlemlerin Rabbi’ne âittir yalnızca.’

181- ‘Ölçüyü tam yapın, zarar verenlerden olmayın,’

182- ‘Âdil bir tartıyla dosdoğru tartın,’

183- ‘İnsanların eşyalarının değerini düşürmeyin, yaşadığınız yerler-
de soysuzlaşıp da kargaşa ve yıkıma neden olmayın,’

160- Lut halkı da gönderilen resûl-
leri inkâr etmişti.
161- Bir vakitler kendilerinin çok iyi 
tanıdığı ve güvendiği Lut onlara 
demişti ki: ‘Allah’tan hiç mi korkmu-
yorsunuz?’
162- ‘Hiç şüphesiz ben size gönde-
rilen güvenilir bir resûlüm,’
163- ‘Artık Allah’tan korkun da bana 
tâbi olun.’
164- ‘Allah’tan başkasına kulluk 
yapmamanıza karşılık sizden ben bir 
ücret de istemiyorum. Benim ödülüm 
Âlemlerin Rabbi’ne âittir yalnızca.’
165- ‘Siz âdemoğlunun erkeklerine 
mi gidiyorsunuz?’
166- ‘Ve rabbinizin sizin için yarat-
tığı kadınlarınızı ortada bırakıyor-
sunuz. Ama siz, Allah’a düşmanlık 
eden insanlarsınız.’
167- Yobaz kâfirler, ‘Ey Lut! Eğer 
buna son vermezsen kesinlikle sür-
gün edilenlerden biri de sen olacak-
sın’ dediler.
168- Lut dedi ki: ‘Ben bu yaptığınız-
dan ölesiye tiksiniyorum.’
169- ‘Rabbim! Beni ve âilemi onların 
yaptıkları bu iğrençliğin azâbından 
kurtar.’
170- Böylece biz onu ve âilesini, 
hepsini kurtardık,
171- Yalnızca yaşlı bir kadın olan 
Lut’un karısı hâriç, o yerle bir edil-
mişti,
172- Üstelik geri kalanları da yerle 
bir etmiştik,
173- Yağmur gibi belâ yağdırmıştık 
üstlerine. Ama ne de kötüdür uya-
rıları umursamayanların üzerine 
yağan!
174- İnsanların çoğu inanmasa da 
kuşkusuz bu olayda büyük bir 
kudretin izi vardır.
175- Ey ümmî nebî! Kesinlikle senin 
rabbin Allah her dilediğini yapacak 
güçtedir, bağışlayıcıdır.
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190- İnsanların çoğu inanmasa 
da kuşkusuz bu olayda büyük bir 
kudretin izi vardır.
191- Ey ümmî nebî! Kesinlikle 
senin rabbin Allah her dilediğini 
yapacak güçtedir, bağışlayıcıdır.
192- Ey ümmî nebî! Kuşkusuz bu 
haberleri bildiren âyetler, Âlemle-
rin Rabbi’nden kısım kısım indi-
rilmiştir,
193- Onu Cebrâil indirdi,
194- Senin bilincine. Bu lisanla 
uyaranlardan biri olman için,
195- Çok anlaşılır bir Arapçayla.
196- Hiç şüphesiz bu Kur’an ha-
berleri önceki kitaplarda da vardır.
197- İsrâiloğulları’nın bilginlerinin 
bunları biliyor olması müşrikler 
için bir kanıt olmadı mı?
198- Şâyet onu Arapça bilmeyen 
birine indirsek,
199- Ardından o kişi de bunu 
kendilerine okusaydı, yine de o 
Kur’an’ın Allah tarfından indiril-
diğine inanmazlardı.
200- Böylece Kur’an’ı alay konusu 
olarak cehennemliklerin kalbine 
yerleşmesine izin verdik,
201- Çok acı veren azâbı görme-
dikçe o Kur’an’a inanmazlar,
202- Artık azap onlara hiç umma-
dıkları bir anda gelecek,
203- Hemen diyecekler ki: ‘Bize 
mühlet verilir mi?’
204- Yoksa hâlâ azâbımızı hemen 
istiyorlar mı?
205- Ey ümmî nebî! Farz et ki 
onları yıllarca refah içinde yaşattık,
206- Yine de başlarına tehdit edil-
mekte oldukları gelecek,

184- ‘Sizi ve önceki nesilleri yaratan Allah’ın emirlerine uyup azâbın-
dan kaçının!’
185- Yobaz kâfirler dediler ki: ‘Sen sadece büyülenmişsin,’
186- ‘Sen yalnızca bizim gibi bir fânîsin ve biz senin yalancılardan 
biri olduğundan da şüpheleniyoruz,’
187- ‘İddianda samimiysen hemen göğü parça parça üstümüze 
düşür.’
188- Şuayb, ‘Rabbim, yaptıklarınız sebebiyle size ne yapacağını daha 
iyi bilir’ dedi.
189- Bu şekilde inkâr etmiştiler ve bu yüzden o gün azap onları 
gölgelerden çıkıp yakalamıştı. Kesinlikle o gün azâbı durduracak 
hiçbir şey yoktu.
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223- Onlar da çoğunluğu yalancı olan cinlerin yalanlarına 
kulak verirler,
224- Ve de şairlere. Onların peşine ise yoldan çıkanlar düşer.
225- Ey ümmî nebî! O inkârcı şairlerin her konuda kafalarının 
karışık olduğunu onlara hiç mi anlatmadın,
226- Ve yapmadıkları şeyleri söylediklerini?
227- Fakat îman edip Allah’ın rızâsına uygun davranan, sık 
sık Allah’ı zikreden, uğradıkları zulmün sonrasında hınç-
larını çıkartan şâirler bunlardan ayrıdır. Tevhide, hak ve 
hukuka uygun davranmayanlar ne kadar debelenseler de Allah’ın 
azâbından kaçış olmadığını yakında anlayacaklar.

207- Refah içinde yaşamalarının 
kendilerine hiçbir faydası olma-
yacak.
208- Kendilerine uyarıcı gelme-
yen hiçbir şehir ahâlisini helâk 
etmedik,
209- Kesinlikle önce uyarılırlar, 
biz haksızlık yapmayız.
210- Bu Kur’an’ı şeytanî cinler 
indirmedi,
211- Bu onların harcı değildir 
ve buna güçleri de yetmez,
212- Hiç şüphesiz onlar melek-
lerin konuşmalarını duymaktan 
da kovulup uzaklaştırıldılar.
213- Ey âdemoğlu! Sakın Allah 
ile beraber başka ilâhlara yal-
varıp yakarma. Yoksa azâba 
uğrayanlardan biri de sen 
olursun.
214- Ey ümmî nebî! En yakın 
akrabalarını uyar.
215- Sana tâbi olup gerçekten 
îman edenlere şefkat göster.
216- Fakat sana karşı çıkarlarsa 
hemen de ki: ‘Yaptıklarınızla 
hiçbir alâkam yoktur.’
217- Her dilediğini yapacak 
güçte, bağışlayıcı olan Allah’a 
güvenip sığın yalnızca.
218- Namaz kıldığında seni 
görmekte olan O’dur,
219- Ve de secde edenlerin 
arasında bulunduğunda.
220- Hiç şüphesiz O her şeyi 
işitmektedir, her şeyi bilmekte-
dir.
221- Şeytanî cinlerin kime 
indiğini size açıklayayım mı?
222- Her iftiracı günahkâra 
iner,


